[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 049/2006

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de bens de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de Concessão de Direito Real de Uso e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os Senhores: NÉLIO NECKEL, portador do CPF/MF sob nº. 865.042.749-91 e Cédula de Identidade nº. 6.142.207-2 II SESP/PR, EDVAR FERNANDES, portador do CPF/MF sob nº. 538.533.606-98 e Cédula de Identidade nº. 6.776.699-7 II SESP/PR, SÉRGIO DA ROCHA, portador do CPF/MF sob nº. 901.749.179-53 e Cédula de Identidade nº. 3.229.558 II SESP/SC e VENICIOS KLEM, portador do CPF/MF sob nº. 035.138.069-35 e Cédula de Identidade nº. 4.937.566-0 II SESP/PR, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação, para fins de Concessão de Direito Real de Uso, dos bens abaixo especificados:

	ITEM
	QUANTIDADE
	DESCRIÇÃO

	01
	02
	Máquina de costura industrial pespontadeira 02 agulhas, barra alternada, lançadeira grande, 2500 PPM, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	02
	03
	Máquinas de costura industrial, reta 01 agulha, lançadeira oscilante, 3500 PPM, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	03
	02
	Máquinas de costura industrial para tecido pesado, 02 agulhas, calçador tractor, 5500 PPM, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura de mesa com perfil de PVC.

	04
	01
	Máquina de costura industrial, 03 agulhas, ponto corrente com transador superior para pregar espelho de bolso, 2500 PPM, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	05
	01
	Máquina de costura industrial de pregar cós, 04 agulhas ponto corrente, aparelho salta ponto, 300 PPM, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	06
	01
	Ferro a vapor industrial com reservatório de água e termostato para regulagem de temperatura.

	07
	03
	Máquinas de costura industrial overlock, 01 agulha, 03 fios, 600 PPM, com regulagem de tamanho de ponto, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	08
	01
	Máquina de costura industrial galoneira, 03 agulhas, com transador superior e inferior, 05 fios, 3500 PPM, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 07 de abril de 2006.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin